SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 07 tháng 8 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 08/8/2022 đến 14/8/2022)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(08/8)

PHT Huỳnh Vũ Lam đi công tác tại An Giang đến hết

tuần (Theo Quyết định số 27-QĐ/HĐ ngày 20/7/2022

của Chủ tịch Hội đồng lý luận, phê bình văn học, nghệ

thuật Trung ương về việc triệu tập học viên tham dự Hội

nghị tập huấn dành cho các địa phương, đơn vị tại khu

vực phía Nam).

HT Kha Vĩnh Huy đi công tác tại huyện Kế Sách.

PHT Quách Tố San làm việc tại cơ quan.

T.Lam

T.Huy

C.San

Thứ Ba

(09/8)

Xây dựng kế hoạch bồi dưỡng chính trị hè và công tác

chuẩn bị cho năm học mới.

T.Huy

Thứ Tư

(10/8)

Tập huấn sử dụng SGK lớp 10 đối với bộ sách Chân trời

sáng tạo.

Dự Lễ bế giảng lớp Sơ cấp Lý luận chính trị khóa 18.

CBQL, GV

T.Huy, GV dự học

Thứ Năm

(11/8)

Họp xét giới thiệu tấm gương cán bộ, giáo viên tiêu biểu

năm học 2021-2022 (08 giờ 00 tại phòng Công đoàn).

BGH; Công đoàn

Thứ Sáu

(12/8)

Nộp hồ sơ xét và giới thiệu tấm gương cán bộ, giáo viên

tiêu biểu năm học 2021-2022 về Văn phòng Sở GDĐT.

Công đoàn

Thứ Bảy

(13/8)

Chủ nhật

(14/8)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì mà

không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy